UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:432/STP-QLXLVPHC&TDTHPL Đồng Tháp, ngày 06  tháng 4 năm 2020

V/v cử cán bộ, công chức tham gia

Đoàn kiểm tra công tác thi hành pháp

luật về xử lý vi phạm hành chính

 năm 2020

 Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng.

Thực hiện Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc kiểm tra công tác thi hành pháp luật

về xử lý vi phạm hành chính năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Sở Tư

pháp đề nghị Quý cơ quan cử 01 cán bộ, công chức của cơ quan, đơn vị tham

gia Đoàn kiểm tra công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính của

tỉnh.

Danh sách cán bộ, công chức tham gia Đoàn kiểm tra, gửi về Sở Tư

pháp trước ngày 20 tháng 4 năm 2020, để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân

dân tỉnh ra Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra và triển khai thực hiện (có

kèm theo mẫu danh sách).

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);.
- Giám đốc (báo cáo);
- Lưu: VT, QLXLVPHC&TDTHPL, s.

 Nguyễn Thanh Tâm

TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức tham gia Đoàn kiểm tra công tác thi hành pháp luật

về xử lý vi phạm hành chính năm 2020

STT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ mail Số điện thoại di động

01

Người lập biểu

……….. ngày …….tháng …….năm 2020

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		2020-04-06T16:52:21+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!